Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете) в 

электронной форме 

21.  Копия заявки на участие в открытом конкурсе на электронном носителе 

(DVD) 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора 1 950 500 (один миллион девятьсот пятьдесят 

тысяч пятьсот) рублей 

Квалификация участника 

размещения заказа 

Техническое задание на выполнение работ по 

созданию презентационного видеоролика для 

нужд Евразийской экономической комиссии 

Заявка № 2 

Дата и время поступления:  

03.10.2016г. 15 часов 30 минут

[...]

Заявление об отсутствии решения арбитражного суда о признании 

индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного 

производства 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) 

рублей 

Квалификация участника 

размещения заказа 

Информация о структуре организации 

Письмо о количестве специалистов и 

квалификации трудовых ресурсов 

Предложение о качестве выполняемых работ с 

проектами сценария, звукового 

сопровождения, визуальной концепцией

[...]

04.10.2016 г. 9 часов 20 минут 

Наименование участника размещения заказа: 

ООО «МЕДИАПРОФИ» 

Почтовый адрес: 

101000, Москва г., ул. Маросейка, дом 9/13/2 стр.7 

Все листы заявки на участие в открытом конкурсе прошиты и пронумерованы, 

всего 313 (триста тринадцать) листов 

№ 
Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о 

проведении открытого конкурса 

1.  Опись документов предоставляемых для участия в открытом конкурсе по 

закупке работ по созданию презентационного видеоролика для нужд 

Евразийской экономической комиссии

[...]

Качественное предложение (описание производства работ для исполнения 

Договора и обязательств по его исполнению, примерный синопсис 

видеоролика, примерный закадровый текст) 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора 1 200 000 (один миллион двести тысяч) рублей 

Квалификация участника 

размещения заказа 

Письмо о количестве специалистов и 

квалификации трудовых ресурсов 

Предложение о качестве выполняемых работ с 

примерным синопсисом видеоролика, 

примерным закадровым текстом и описанием 

производства работ.